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InfraCom förnyar ramavtal med Höglandsförbundet värt 

upp till 389 MSEK  

InfraComs dotterbolag, InfraCom Systech AB, har vunnit en upphandling och förnyat sitt ramavtal med 

Höglandsförbundet avseende "PC som tjänst". Det nya avtalet sträcker sig över fyra år med start januari 

2026 och har en total takvolym om 389 MSEK. 

InfraCom Systech har under flera år framgångsrikt levererat IT-tjänster och hårdvara till regionen. Det förnyade 

förtroendet omfattar fem höglandskommuner – Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö och Vetlanda – samt två förbund 

och 13 kommunala bolag. Avtalet inkluderar även en option för Tranås kommun. 

Leveransen omfattar en helhetslösning för klienter (PC/Mac), installation, support och livscykelhantering med 

fokus på hållbart återbruk. 

Omsättningsvolymen som genereras av avtalet förväntas sjunka under år 2026 jämfört med föregående år. 

Detta beror främst på avtalets cykliska natur där utbyte av befintlig hyresutrustning sker successivt över tid. 

Volymerna bedöms därefter öka för att under år 2027 återgå i linje med dagens nivåer. 

Det nya avtalet öppnar även för fler kontaktytor inom kommunerna, vilket på sikt skapar goda förutsättningar 

för att utveckla affären ytterligare. Affärens bedömda årsvolym understiger 10 procent av koncernens totala 

omsättning. 

”Systech är en av våra framgångssagor. Att vi i hård konkurrens får förnyat och utökat förtroende bekräftar vår 

strategi – där central industriell effektivitet kombineras med stark lokal närvaro. Vi ser mycket positivt på att 

kunden väljer en fullskalig tjänstemodell. Det ger kunden en förutsägbar och hållbar IT-miljö, samtidigt som det 

bygger långsiktiga värden för InfraCom”, kommenterar Bo Kjellberg, VD och koncernchef InfraCom Group AB. 

 

 

För mer information: 

Bo Kjellberg, VD    

031 - 301 65 81    

bo.kjellberg@infracomgroup.se  

Oskar Säfström, styrelseordförande 

0739 - 20 45 33 

oskar@safstrom.biz 
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Om InfraCom Group AB (publ) 

InfraCom är en ledande aktör inom IT-infrastruktur. Bolaget äger, driver och utvecklar högkvalitativa tjänster 

inom molnbaserad telefoni, molnbaserade IT-tjänster, datacenters, samt datakommunikation och 

internetaccesser till kunder som efterfrågar hög drift- och datasäkerhet. Under 2024 omsatte InfraCom 838 

miljoner kronor och redovisade ett EBIT-resultat om 79 miljoner kronor. Aktien är noterad på NGM Nordic SME 

och handlas med tickern INFRA, ISIN-kod SE0010414573. 

 


